

Comune di Selargius

Area metropolitana di Cagliari

Area 9 - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI

AVVISO ESITO DI AGGIUDICAZIONE DI GARA

Fornitura cartucce toner originali e n. 1 tamburo per le stampanti in dotazione agli uffici comunali. CIG Z4824314B6

IL DIRETTORE D'AREA 9

Vista la determinazione a contrarre del Direttore dell'Area 9 n. 625 del 04/07/2018

Vista la determinazione del Direttore dell'Area 9 n. 625 del 04/07/2018 di indizione della procedura di gara.

Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza amministrativa.

RENDE NOTO

AMMINITRAZIONE AGGIUDICATRICE

COMUNE DI SELARGIUS - Via Istria, 1 - Tel. 0708592.1.

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it

AREA 9 - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI.TEL. 0708592.293/348.

Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Maria Regina Vittone – Tel.

0708592.292 - Email: regina.vittone@comune.selargius.ca.it

DESCRIZIONE DELL'APPALTO:

Fornitura cartucce toner originali e n. 1 tamburo per le stampanti in dotazione agli uffici comunali.

CIG Z4824314B6

Importo a base d'asta: € 773,00 Iva esclusa.

TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:

Affidamento diretto

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

Minor prezzo, ex art. 95 comma 4 lett. c), del D. Lgs n. 50/2016

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

Determinazione n. 625 del 04/07/2018.

NUMERO OFFERTE RICEVUTE/AMMESSE: n. 1

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Cellarium Tel: 070/85.92.292/293/348/250 - e-mail: <u>regina.vittone@comune.selargius.ca.it</u> Orario al pubblico: Lunedì - Mercoledì - Venerdì 11.00/13.30; martedì - giovedì 15.30/17.30

AGGIUDICATARIO:

A.C. computer di Alessandro Cogoni di Selargius, via Palmas, n. 19, 09047 - Selargius (CA) P.IVA/C.F. 02050120928.

VALORE DELL'OFFERTA:

Importo contrattuale: € 773,00 Iva esclusa.

SUBAPPALTO:

No

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, sensi dell'art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 e ss.mm.ii.

DATA INVIO AVVISO:

04/07/2018

ALTRE INFORMAZIONI:

//



IL DIRETTORE D'AREA 9 F.to dott.ssa Maria Regina Vittone

IL PRESENTE AVVISO E' PUBBLICATO SU: ALBO PRETORIO COMUNALE: 30 GIORNI

COMUNE DI SELARGIUS: http://www.comune.selargius.ca.it/amministrazione_trasparente/

REGIONE SARDEGNA: www.regione.sardegna.it (comunas.it)
Ministero infrastrutture e trasporti: www.serviziocontrattipubblici.it